
1 Septembr'íra g e n t ľl r a

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení

Viera Žiaková - Agentura September (dále jen Agentura)
Tř. T. Bati 190, 760 01 ZIín
IČ: 87571871, DIČ: CZ7054199163 - neplátce DPH
Bankovní spojení:
Registrace: Magistrát města Zlína, pod Č. ŽÚ/652/2011/zin, ze dne 28. 1. 2011

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace (dále jen Pořadatel)
Divadelní nám. 10, 350 02 Cheb
IČ: 00078042, DIČ: CZ00078042
Kontaktní adresa: KC Svoboda, Za Mostní branou 5, Cheb
zastoupené ředitelem MUDr. Janem Svobodou

Předmětem smlouvy je zajištění veřejného koncertu kapely THE BACKWARDS -
Beatles revival, který se uskuteční ve čtvrtek 18. dubna 2024 od 19.00 hod., místo
konání: Kulturní centrum Svoboda, adresa: Za Nlostní branou 5, CHEB.

Povinnosti Agentuiy zqjistit:
· vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase
· dopravu účinkujících

vystoupení kapely v rozsahu cca 1:30 hod.
· dodání propagačních materiálů, plakátů zdarma
· spoIupráci při propagaci koncertu - info, foto, grafika atd.
· odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak,

Povinnosti Pořadatele zajistit:
· podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 17. 11. 2023
· kvalitní propagaci koncertu - výlepy plakátů, uvedení koncertu na všech propag.

materiálech, webu, FB, místní tisk atd. pod názvem 'I'HE BACKWARDS - Beatles revival
v programu 1'HE BEATLES "66 TOUR

· prostory KC Svoboda, přístup do sálu od cca 16 hod.
· min. 2 lidi na vykládání a nakládání aparatury kapely od cca 16 hod. a po koncertě
· praktikáble pod bicí nástroje o rozměrech 2 x 2 m, výška 30-50 cm '
· nazvučení kapely kvalitním a dostatečně výkonným profesionálním aparátem a zkušeným

zvukařem dle přiloženého stageplanu (máme vlastního zvukaře)
· vhodné místo v hledišti pro našeho zvukaře i osvětlovače vedle sebe + větší stůl (3 místa

vedle sebe)
· stávající funkční osvětlení jeviště + připojení místních světel pomocí DMX k pultu našeho

osvětlovače + přítomnost a pomoc místního osvětlovače + hazer
' · pouŽití opony (pokud je k dispozici)
· zákaz vstupu diváků na jeviště a do zákulisí



septembgr
a g n t u r a

· 2 samostatné uzamvkatelné šatnv pro kapelu se zrcadlem, Štendrem (věŠáky), 220 V,
neperlivé minerální vody 12 x 0,5 I, džusy 2 1, káva, občerstvení pro 8 osob a 4 ručniky -
vŠe připraveno na 16 hod.

· uhrazení poplatků z pořádání koncertu vypjývajících - OSA
na vyžádání Agentuře 4 voIné wtupenky na koncert

· odpovědná osoba za Pořadatele v místě konání akee: M. Pavlíková,

Finanční vyrovnánL"
Pořadatd uhradí za yýše uvedené vystoupení včetně dopravy smluvní částku ve výši

Celá uvedená částka bude připsána na účet
Agentury na základě zaslané faktury do 7 dnů po akci.

Odstoupeníod smlouvy:
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášt' odůvodněných případech (přírodní

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo
blíZkého příbuzného. Tato skuteČnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně.

V případě, Že Pořadatej odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do
60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu
KČ, v případě Že odstoupí od smlouvy v době kratŠí jak 60 dní (včetně) před termínem konání
vystoiapení hradí v plné míře celou smluvní částku.

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedenýeh se
yystoupení neuskuteČní. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní Částku
za vystoupení.

V případě, Že Agentura odstoupí od smlouvy z jinýeh než výše uvedených důvody, je
poviana uhradit Pořadateli prokazatelně vynaloŽené náklady s vystoupením spojené.

Smlouvu je dále moŽné zruŠit dohodou obou smluvních stran.

Ostatní ustanoyenĹ"
Úd&je uvedené v této smlouvě, informace, osobní údaje, jako i smluvní částka jsou

údaji osobního charakteru a podléhají oboustrannému obehodnímu tajemstvL
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každé straně náleží po jednom.

Ziněny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Pořadatel se zavazuje, Že s ohledem na povhmost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona Č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv k
uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší
než 50 000 KČ bez DPH. Snilouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a
znění poŽadovaném Zákonem o registru smluv a objednatel s takoyým zveřejněním souhlasL

Ve ZJíně dne 13. listopadu 2023

W0 00 0 80

Viera Žiaková
Agentura September

. ( MUD JJan Svoboda'

Zap očeské divadlo v Chebu


